
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 września 2018 r. 

zmieniające postanowienia w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

1. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Goleniowie odwołuje się Elżbietę Mielniczuk  

2. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Karnicach odwołuje się Ewelinę Jabłońską  

§ 2. 

Składy wymienionych wyżej komisji, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1 ust. 1-2 

określają załączniki nr 1do nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.  

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/Jacek Szreder 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
  

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Goleniowie 

1. Paweł Michał Bartoszewski, zgłoszony przez KWW ROBERTA KRUPOWICZA,  

zam. Goleniów 

2. Elżbieta Gościńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Goleniów 

3. Dorota Dec, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

4. Agata Maria Hankus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Modrzewie 

5. Ewa Bogumiła Kamińska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

BŹDZIUCHA, zam. Goleniów 

6. Anna Urszula Kowalska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA MITUŁY 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

7. Grzegorz Lipiński, zgłoszony przez KWW DANUTY FARYNIARZ, zam. 

Goleniów 

8. Piotr Paweł Strzeboński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

 

 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Karnicach 

1. Piotr Marcin Strojek, zgłoszony przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. Cerkwica  

2. Małgorzata Magdalena Lorenc, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ciećmierz 

3. Ewelina Zofia Borowa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kusin 

4. Agnieszka Elżbieta Chmielecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Karnice 

5. Aneta Jewasińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Cerkwica 

6. Przemysław Stanisław Pasiecznik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Ninikowo 

7. Cezary Płachecki, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNOŚCI CERKWICKIEJ, zam. 

Cerkwica 

8. Izabela Anna Siekańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedysz 

 


